
RESOLUCION -D- Nº   207/2010

Salta, 22 de Junio de 2010
Expediente Nº 19.034/10

1

VISTO:

  La Resolución CD Nº 152/10, mediante la cual se autoriza a Sede Regional
Orán a convocar el LLamado de Inscripción a Interesados para  cubrir 1 (uno) cargo de
Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura Enfermería de Salud Pública II de la Carrera de
Enfermería de Sede; y,

CONSIDERANDO:

  Que por error involuntario se consignó incorrectamente la cantidad de cargos
para el mencionado  llamado.

  Que corresponde emitir el acto administrativo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Modificar el Art. 1º de la Resolución CD Nº 152/10, el que quedará
redactado de la siguiente manera:

"Autorizar a la Sede Regional Orán a convocar el LLamado a Inscripción de
 Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos en la
 asignatura "Enfermería de Salud Pública  II" de  la  Carrera  de Enfermería
 Sede Regional Orán".

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Tribunal Evaluador, Dirección
Administrativa Académica- Dpro Docencia de esta Facultad y siga a Sede Regional Orán
para su toma de razón y demás efectos.

ta
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


